
CONNECT25 PROFESSIONAL
FRAMTIDENS IT-STRATEGI MED FOKUS PÅ LEDARSKAP OCH SÄKERHET

22 oktober 2025
Folkets hus (House of People) i Stockholm

08:00 - 08:50 Registrering och frukostmacka
Innan programmet startar är du välkommen att registrera dig, ta en kopp kaffe och en frukostmacka. Här
kan du också besöka utställningen.

08:50 - 09:00 Välkomna!
Dagens moderatorer hälsar välkommen och inleder programmet.

Talare

MÅRTEN HELLEBRO
Moderator och Teams-expert på

Cloudway

LINUS BENGTSSON
Moderator

09:00 - 09:40 Så lägger du upp din strategi för att lyckas med AI
AI-utvecklingen går fort och skapar både möjligheter och utmaningar. Martin Elwin, som är teknikdirektör
för AWS i norra Europa och har en bakgrund som global AI-chef på Klarna, berättar om hur du bäst
använder AI för att skapa värde i praktiken, inte bara för att hantera dagens behov utan också vara redo
för framtida teknikskiften.

Talare

MARTIN ELWIN
Teknikdirektör, Norra Europa,

Amazon Web Services



09:40 - 10:20 Case: Icas digitaliseringsresa
Hur har ICA utvecklat sin digitala strategi för att möta kundernas förväntningar på framtidens matbutik?
Cio:n Peter Muld berättar om de viktigaste vägvalen, hur ICA arbetar med AI och delar med sig av
lärdomarna från bolagets digitaliseringsresa.

Talare

PETER MULD
Cio, Ica

10:20 - 10:50 Förmiddagspaus med kaffe och mingel
Under förmiddagspausen kan du passa på att hämta kaffe, interagera med talare, utställare och andra
deltagare.

10:50 - 11:20 Så köper du rätt it-tjänster
För att kunna utvärdera alternativa lösningar krävs en tydlig kravbild, som respektive leverantör kan
besvara. Tydliga krav, underlättar tydliga anbud, som i bästa fall leder till ett tydligt avtal. Allt hänger ihop.
Här ges konkreta tips på hur du kan göra men även exempel på hur du inte, ska göra vid upphandling av
it-system.

Talare

PETTER ULANDER
Seniorkonsult, Level5

11:20 - 11:50 Säkerhetshoten du måste ha koll på
Hotlandskapet förändras snabbt och geopolitiska utmaningar blir allt mer påtagliga. Detta sker samtidigt
som nya regelverk ställer krav på hur vi måste arbeta med säkerhetsfrågor. Experten berättar om
trenderna och konkreta arbetsmetoder för att skydda din verksamhet. Talare presenteras inom kort.

11:50 - 12:00 Hisspitch – Presentation av utställarna
Varje utställare får 20 sekunder på sig att fånga ditt intresse i en klassisk hisspitch.



12:00 - 13:00 Lunchpaus
Njut av en god lunch och passa samtidigt på att ta del av utställningen. Här kan du träffa dagens partners,
upptäcka nya lösningar och tjänster – och knyta värdefulla kontakter.

13:00 - 13:25 Få ut maximalt av din it-budget
It-budgeten är begränsad – behoven är det inte. Kyndryls nordiska vd Beda Grahn berättar om hur du kan
prioritera smartare och hitta rätt balans mellan daglig drift och framtidsinvesteringar.

Talare

BEDA GRAHN
Vd, Kyndryl Norden

MÅRTEN HELLEBRO
Moderator och Teams-expert på

Cloudway

13:30 - 13:55 Bygg egna AI-lösningar – lärdomar och konkreta
tips

Mohamed Messaoud, it- och digitaliseringsansvarig på Sollentunahem, byggde en AI-tjänst för att
kontrollera att fakturorna fastighetsbolaget får stämmer överens med ingångna avtal. Han kommer berätta
om hur han gick till väga, lärdomarna från projektet och framtida AI-projekt.

Talare

MOHAMED MESSAOUD
It- och digitaliseringsansvarig,

Sollentunahem

MÅRTEN HELLEBRO
Moderator och Teams-expert på

Cloudway



14:00 - 14:25 Sponsrad talarpunkt: Så bygger du verkliga AI-
projekt på 45 dagar

AI är fullt av hype – men få nordiska bolag får saker i produktion. Vi har därför skapat Nordic AI Guide – en
konkret metodik för att gå från idé till fungerande AI-lösning på 45–60 dagar. Jag delar erfarenheter,
vanliga misstag och riktiga case som visar hur man kan bygga värde här och nu.

Talare

MARC HILLANDER
Managing Partner Nordics, Cube

Enterprise

MÅRTEN HELLEBRO
Moderator och Teams-expert på

Cloudway

14:30 - 15:00 Eftermiddagspaus med mingel
Fyll på med kaffe och fika medan du minglar med besökare och utställare.

15:00 - 15:25 Den nya operativa modellen för molnet
Molnet har förändrat allt men säkerheten är ofta fortfarande densamma. Utvecklare bygger nu horisontellt
med applikationer som sträcker sig från kod till körtid. Angripare gör detsamma och rör sig parallellt för att
hitta den enklaste vägen in. Men säkerhet är ofta fast i en vertikal modell med isolerade verktyg,
överflödigt arbete och för mycket brus som gör det svårt att fokusera rätt. Love Nelson från Wiz kommer
förklara varför företag behöver en ny operativ modell, som speglar hur molnet verkligen fungerar.

Talare

LOVE NELSON
Regional Director, Wiz

MÅRTEN HELLEBRO
Moderator och Teams-expert på

Cloudway



13:00 - 13:25 Så stärker ni era mänskliga brandväggar 
Cybersäkerhet handlar inte bara om teknik. Den bygger på vad alla medarbetare gör i vardagen och att
höja medvetenheten hos alla anställda är det bästa sättet att stärka organisationens mänskliga
brandväggar. Men hur gör vi för att gå från kunskap till medvetenhet och förändrade säkerhetsbeteenden?
Per Lagerström, kommunikationschef på Junglemap, berättar hur utbildning i cybersäkerhet ska utformas
för att nå fram till alla medarbetare.

Talare

PER LAGERSTRÖM
Director of Communications,

Junglemap

LINUS BENGTSSON
Moderator

13:30 - 13:55 Compliance: Här är regelverken som it-proffsen
måste känna till

Vad är egentligen tillåtet när det gäller AI, personuppgifter, datasäkerhet och molntjänster? I det här
passet får du en praktisk genomgång av de viktigaste lagarna och reglerna som alla som jobbar med it bör
ha koll på – från GDPR till NIS2. Talare presenteras inom kort.

Talare

LINUS BENGTSSON
Moderator

14:00 - 14:25 Talarpunkt från partner (Cisco): Hur rustar ni er IT-
miljö för att möta framtidens AI-krav?

I en tid där AI förändrar spelreglerna ställs IT-avdelningen inför nya möjligheter – men också stora
utmaningar. Nätverk, cybersäkerhet och collaboration är inte längre bara stödjande funktioner – de är
centrala möjliggörare för innovation, tillväxt och trygghet. Är IT den nya motorn i företaget? Och hur kan vi
rusta oss för att både hantera hoten och ta vara på de möjligheter som väntar? Thomas Brännström, CTO
på Cisco Sverige, delar med sig av Ciscos insikter och visioner om hur vi tillsammans bygger en
framtidssäker och konkurrenskraftig IT-miljö.



Talare

THOMAS BRÄNNSTRÖM
CTO, Cisco Sverige

LINUS BENGTSSON
Moderator

14:30 - 15:00 Eftermiddagspaus med mingel
Fyll på med kaffe och fika medan du minglar med besökare och utställare.

15:00 - 15:25 Case: Så drabbades vi av en säkerhetsincident
Med ett konkret case från verkligheten visar Mats Ekdahl från Check Point hur det är att utsättas för en
cyberincident och hur man kan agera för att ta sig igenom den och minimera skadeverkningarna.

Talare

MATS EKDAHL
It-säkerhetsexpert, Check Point

LINUS BENGTSSON
Moderator

15:25 - 15:40 Snabb eftermiddagspaus med mingel
Passa på att njuta av en god kopp kaffe eller te medan du knyter nya kontakter och fördjupar
diskussionerna. Detta är också ett tillfälle att ladda om och förbereda dig för de två inspirerande
avslutande föreläsningarna.

15:40 - 16:10 Improverket leker kundmöte på blodigt allvar – och
visar vad som händer när man vågar

Improverket släpper loss fantasi och mod i en föreställning som ingen kan förutse – inte ens vi själva. Med
humor, oväntade vändningar och skruvade situationer visar vi vad som händer när kundservice går bortom



manus. Det blir skratt, aha-ögonblick och kanske lite svindel – men du kan andas ut, ingen behöver gå upp
på scenen. Bakom föreställningen står Improverket, med över 20 års erfarenhet av improvisationsteater
och företagsanpassade workshops.

Talare

MICKE BLOMQVIST
Skådespelare, Improverket

FRIDA SUNDSTRÖM
Skådespelare, Improverket

16:10 - 16:40 Så får du alla att sikta mot samma mål
Organisationer som lyckas sätta, följa upp och ta konsekvenserna av mål blir framgångsrika. Men det är
inte lätt. Målstyrning rätt hanterat är nyckeln för att driva agerande hos alla medarbetare i linje med
strategin, men det finns också många fallgropar att undvika. Varför jobba med mål, vilka fallgropar finns
och hur gör de som lyckas är några av frågorna som David Holmberg kommer att besvara i denna
inspirerande avslutning på dagen.

Talare

DAVID HOLMBERG
Grundare och vd, The
Information Company

16:40 - 16:45 Summering av dagen
Dagens moderatorer från både Connect25 Professional och Connect25 Contact Center sammanfattar de
viktigaste lärdomarna och insikterna från dagens alla föreläsare.

Talare

MÅRTEN HELLEBRO
Moderator och Teams-expert på

Cloudway



LINUS BENGTSSON
Moderator

MATS STÅLBRÖST
Moderator

KALLE ANRELL
Moderator

16:45 - 18:00 Mingel – Post Connect25
Stanna kvar, connecta, mingla och sammanfatta dagen tillsammans med oss. Vi bjuder på dryck och
tilltugg.


